
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”

Nr. ______Prot.,                                                                                        Tiranë, më 08.09.2021.  
   

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT TE OPERATOREVE TE SUSKSESSHEM NE 

MARREVESHJEN KUADER 

[Data]  

Për: O.E Medi Tel shpk., me Nr. NIPTI: J71519004W, me adrese: Mezez – Kashar, Tirane; 

* * * 

Procedura e prokurimit: Proçedure e Hapur – Sherbim - Marrëveshje Kuadër 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF -91428-03-29-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Evadim i mbetjeve te rrezikshme ne S.U Shefqet Ndroqi” – 

Sherbim – “Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 1 vjecar - 12 muaj”, me fondit limit 15,703,720 (pesembedhjete milion e 

shtateqind e tre mije e shtateqind e njezet) lekë pa TVSH, me Nr. REF-91428-03-29-2021. 

 

Nr 

           

 Emertimi i mallit 

   

Sasia ne kg 

1 Te mprehta (age, ampula, bisturi, shishe qelqi, vigona)    26,520 

2 Te buta (gazra, pambuk, leukoplast) 31,000 

3 Plastike (shiringa, aparate perfuzioni shishe serumesh, tuba, kateter) 18,254 

4 Mbetje anatomike 5,800 

5 Citostatike  12 

 Totali  81,586 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme   

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “Medi Tel” SH.P.K.                                                   NIPT- J71519004W 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: shumatorja e cmimeve per njesi 725 (shtateqind e njezet e pese) leke pa tvsh/ vlera 

13,246,980 (trembedhjete milion e dyqind e dyzet e gjashte mije e nenteqind e tetedhjete) leke pa 

tvsh. (me numra dhe fjalë) 

2. “Vale Recycling” SH.P.K.                                          NIPT L28029301Q 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: shumatorja e cmimeve per njesi 765 (shtateqind e gjashtedhjete e pese) leke pa tvsh/vlera: 

14,757,040 (katermbedhjete milion e shtateqind e pesedhjete e shtate mije e dyzet) leke pa tvsh.       

(me numra dhe fjalë) 

3. “Eco riciklim” SH.P.K.                                                    NIPT- L61814009B 

     Emri i plotë i shoqërisë            numri i NIPT-it    

Vlera: shumatorja e cmimeve per njesi 192,48 (njeqind e nentedhjete e dy pike dyzet e tete) leke 

pa tvsh/vlera 15,703,673 (pesembedhjete milion e shtateqind e tre mije e gjashteqind e shtatedhjete 

e tre) leke pa tvsh.  (me numra dhe fjalë) 

4.  “Pura medical” SH.P.K.                                                NIPT - L71515507M  



         Emri i plotë i shoqërisë            numri i NIPT-it 

Vlera: shumatorja e cmimeve per njesi 955 (nenteqind e pesedhjete e pese) leke pa tvsh/vlera: 

15,633,940 (pesembedhjete milion e gjashteqind e tridhjete e tre mije e nenteqind e dyzet) leke pa 

tvsh. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

1. Eco riciklim SH.P.K.                                                NIPT- L61814009B 

       Emri i plotë i shoqërisë            numri i NIPT-it   

Vlera: 15,703,673 (pesembedhjete milion e shtateqind e tre mije e gjashteqind e shtatedhjete e tre) 

leke pa tvsh.  (me numra dhe fjalë) 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: Per arsye sepse nuk ka paraqitur dokumentacionin e 

kerkuar sipas kritereve ne DST, ka paraqitur vetem formular oferte. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si Operatore 

ekonomike te suksesshem: 

1. “Medi Tel” SH.P.K.                                                    NIPT- J71519004W 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: shumatorja e cmimeve per njesi 725 (shtateqind e njezet e pese) leke pa tvsh/ vlera 

13,246,980 (trembedhjete milion e dyqind e dyzet e gjashte mije e nenteqind e tetedhjete) leke pa 

tvsh. (me numra dhe fjalë) 

2. “Vale Recycling” SH.P.K.                                           NIPT L28029301Q 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: shumatorja e cmimeve per njesi 765 (shtateqind e gjashtedhjete e pese) leke pa tvsh/ vlera: 

14,757,040 (katermbedhjete milion e shtateqind e pesedhjete e shtate mije e dyzet) leke pa tvsh.       

(me numra dhe fjalë) 

3.  “Pura medical” SH.P.K.                                                NIPT L71515507M  

         Emri i plotë i shoqërisë            numri i NIPT-it 

Vlera: shumatorja e cmimeve per njesi 955 (nenteqind e pesedhjete e pese) leke pa tvsh/ vlera: 15 

633,940 (pesembedhjete milion e gjashteqind e tridhjete e tre mije e nenteqind e dyzet) leke pa 

tvsh. 

Rrjedhimisht, O.E “Medi Tel” SH.P.K., NIPT- J71519004W, me adrese: Mezez – 
Kashar, Tirane, jeni i lutur te paraqiteni prane: Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Sauk, 

Tirane, brenda 5 (pese) diteve nga dita e marrjes/publikimit te ketij njoftimi per te lidhur draft 

marreveshjen. 

 

Njoftimi i klasifikimit eshte bere ne date: 26.05.2021. 

Ankesa: ka pasur; 

(Nese ka) ka marre pergjigje ne date: Ne zbatim te vendimit te KPP-se Nr. 534/1 Prot., date 

27.08.2021. 

 

                                                                                    NËNDREJTOR EKONOMIK 

                                                                       Skënder GJONI 
 


